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APUCH Bee on the Grass
900+ cuin śpiwór puchowy
Dostępność na zamówienie

Opis produktu
Śpiwór Bee on the Grass 900+ firmy APUCH to produkt skierowany do najbardziej wymagających klientów, którzy cenią
sobię najlepszą jakość  produktów. Do produkcji użyte zostały najlepsze tkaniny, materiał zewnętrzny oraz wewnętrzny to
Pertex Microlight, który zapewnia redukcję wagi przy jednoczesnym utrzymaniu dobrej wytrzymałości. Jego dodatkowym
atutem jest niewątpliwie gęsty splot włókien, dzięki czemu zapobiega przechodzeniu drobnych piór puchu, przez co
znakomicie nadaje się do wyrobów puchowych. Jako wypełnienie zastosowany został polski puch o najlepszych na świecie
parametrach termicznych i sprężystości (900+ cuin). Puch został użyty w proporcjach 97/3 (puch/pierze). Rozmieszczenie
puchu i jego ilość w śpiworze mogą być różne. Więcej puchu znajduje się w tak zwanych strefach termicznych czyli tam gdzie
ciało podczas snu wyziębia się najszybciej. Śpiwór posiada niezawodne zamki firmy YKK.

Śpiwory szyte są na indywidualne zamówienia uwzględniając płeć, wzrost oraz komfort termiczny. Do wyboru mamy kilka
modeli, których zakres jest od +20°C do -50°C. Waga śpiwora jest zależna od wyboru komfortu termicznego. W modelach
zimowych śpiwór posiada listwy termiczne przy zamku i pod szyją aby zapewnić ciepło w newralgicznych miejscach. Każdy ze
śpiworów posiada wewnętrzną kieszeń na drobne rzeczy.

Osoby zainteresowane kupnem prosimy o kontakt telefoniczny, pomożemy w doborze odpowiedniego modelu oraz wycenimy
śpiwór.

Specyfikacja:

Wypełnienie: najlepszy polski puch gęsi w proporcjach 97/3 (puch/pierze)
Sprężystość puchu: 900+ cuin (Euro Standard)
Materiał zewnętrzny: Pertex Microlight
Materiał wewnętrzny: Pertex Microlight
Kolorystyka: żółty/czarny - Bee ALERT Look™(*)
Zamki: YKK
Dostępny zakres temperatur: od +20 do -50°C - w zależności od wyboru modelu
Waga: zależy od wyboru komfortu termicznego i rozmiaru
Listwy termiczne: przy zamku i pod szyją (dla wersji zimowych)
Kieszeń wewnętrzna na drobiazgi
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